
Областное государственное автономное профессиональное  образовательное 

учреждение 

«Яковлевский политехнический техникум» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2018г.                                                                                                   № 14К 

 

О зачислении обучающихся 

 

Согласно поданным заявлениям и в соответствии с решением приемной комиссии 

от 16 августа 2018 г. протокол №2:   

 п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав обучающихся по программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего 

образования следующих абитуриентов и присвоить регистрационные номера: 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

Квалификация: «Слесарь по ремонту автомобилей, Водитель автомобиля» 

Срок обучения:  01.09.2018 г. – 30.06.2021 г. 

№ 

п.п. 

№ в 

П.К. 
Ф.И.О 

3         8757 Абдурахманова Александра Эдемовича 

4 8758 Алигусейнова Мешади Александровича 

5 8759 Аксентьева Никиту Анатольевича 

6 8760 Артемова Андрея Николаевича 

7 8761 Булавина Андрея Викторовича 

8 8762 Забеленко Дмитрия Сергеевича 

9 8763 Замулина Артема Александровича 

10 8764 Золотухина Владислава Сергеевича 

11 8765 Головина Данила Евгеньевича 

12 8766 Григорова Данила Игоревича 

   13 8767 Есина Валентина Сергеевича 

14 8768 Кувандикова Романа Алишеровича 

15 8769 Лопина Олега Дмитриевича 

16 8770 Масляникова Андрея Эдуардовича 

17 8771 Маликова Ивана Михайловича 

18 8772 Маслова Сергея Владимировича 

19 8773 Науменко Романа Игоревича 

20 8774 Нечмоглод Артѐма Сергеевича 

21 8775 Сычѐва Александра Сергеевича 

22 8776 Сурова Кирилла Андреевича 



23 8777 Толстихина Юрия Борисовича 

24 8778 Токарева Никиту Геннадьевича 

25 8779 Файникова Якова Витальевича 

26 8780 Шляхова Даниила Олеговича 

27 8781 Харламова Ивана Максимовича 

 

Профессия: 08.01.07 Мастер общестроительных работ 

Квалификация: «Каменщик, Электросварщик ручной сварки» 

Срок обучения:  01.09.2018 г.– 30.06.2021 г. 

№ 

п.п. 

№ в 

П.К. 
Ф.И.О 

28 8782 Акимова Андрея Романовича 

29 8783 Волобуева Александра Дмитриевича 

30 8784 Денисова Евгения Васильевича 

31 8785 Игина Дмитрия Анатольевича 

32 8786 Колесникова Данила Ивановича 

33 8787 Кривцова Ивана Сергеевича 

34 8788 Кашлюкова Петра Геннадьевича 

35 8789 Кийкова Дмитрия Алексеевича 

36 8790 Мищенко Сергея Николаевича 

37 8791 Муравьева Артема Николаевича 

38 8792 Носовского Александра Эдуардовича 

39 8793 Соколова Вадима Дмитриевича 

40 8794 Сухобрус Александра Сергеевича 

41 8795 Однорал Александра Александровича 

42 8796 Проскурина Василия Андреевича 

43 8797 Чакий Данила Витальевича 

 

Профессия: 21.01. 10 Ремонтник горного оборудования 

Квалификация: «Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования, 

Электрослесарь по ремонту и обслуживанию оборудования» 

Срок обучения:  01.09.2018 г. – 30.06.2021 г. 

№ 

п.п. 

№ в 

П.К. 
Ф.И.О 

44 8798 Бричаг Руслана Дмитриевича 

45 8799 Бузина Кирилла Евгеньевича 

46 8800 Гайдукова Ивана Николаевича 

47 8801 Гончарова Данила Артѐмовича 

48 8802 Горшенева Дмитрия Александровича 

49 8803 Карнаухова Павла Николаевича 

50 8804 Ким Вячеслава Сергеевича 

51 8805 Лебедева Никиту Александровича 

52 8806 Лебедянского Вадима Евгеньевича 

53 8807 Масалыкина Руслана Сергеевича 

54 8808 Никонова Александра Александровича 

55 8809 Першина Семена Романовича 

56 8810 Полякова Дмитрия Михайловича 

57 8811 Пряжникова Данила Петровича 



58 8812 Сметанина Никиту Сергеевича 

59 8813 Семейкина Данилу Витальевича 

60 8814 Чехонина Егора Вячеславовича 

61 8815 Чернуцкого Вадима Витальевича 

 Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав обучающихся по программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования 

следующих абитуриентов и присвоить регистрационные номера: 

Специальность:23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта 

Квалификация: «Техник» 

Срок обучения:  01.09.2018 г. – 30.06.2022 г. 

№ 

п.п. 

№ в 

П.К. 
Ф.И.О 

62 8816 Башкина Георгия Михайловича 

63 8817 Болдыжева Елисея Владимировича 

64 8818 Дубенцова Дениса Ивановича 

65 8819 Дурнеску Олега Юрьевича 

66 8820 Дурова  Дениса Алексеевича 

67 8821 Ерошенко  Ивана Алексеевича 

68 8822 Загребельный Павла Андреевича 

69 8823 Залуцкую Олесю Вадимовну 

70 8824 Зинина Егора Александровича 

71 8825 Кальченко Ярослава Вячеславовича 

72 8826 Коренькова  Вадима Александровича 

73 8827 Криволапову Екатерина Ивановну 

74 8828 Крамской  Артема Владимировича 

75 8829 Кубрак Евгения Федоровича 

76 8830 Кудрявцева  Дениса Николаевича 

77 8831 Кучеренко Богдан Викторович 

78 8832 Михеева  Александра Андреевича 

79 8833 Мохова  Анатолия Алексеевича 

80 8834 Попова  Артѐма Александровича 

81 8835 Продан Ярославу Ивановну 

82 8836 Старцева  Александра Владимировича 

83 8837 Тетерятник Данила Александровича 

84 8838 Черникова Артема Алексеевича 

85 8839 Шеин Александра Алексеевича 

86 8840 Штурбабину Алину Вячеславовну 

 

Специальность: 43.01.02 Парикмахерское искусство 

Квалификация: «Технолог» 

Срок обучения:  01.09.2018 г. – 30.06.2021 г. 

№ 

п.п. 

№ в 

П.К. 
Ф.И.О 

87 8841 Аллахвердян Ангелину Аветиковну 

88 8842 Белобрюх Марину Александровну 

89 8843 Безуглову Полину Вячеславовну 



90 8844 Баусову Анастасию Александровну 

91 8845 Булавину Ксению Викторовну 

92 8846 Волжину Виолетту Алексеевну 

93 8847 Гузиеву Викторию Федоровну 

94 8848 Голеву Диану Юрьевну 

95 8849 Головченко Евгению Андреевну 

96 8850 Буторину Викторию Андреевну 

97 8851 Зайдель Арину Романовну 

98 8852 Замулину Наталью Андреевну 

99 8853 Коняхину Дарью Олеговну 

100 8854 Макаревич Алину Витальевну 

101 8855 Максакову Марину Сергеевну 

102 8856 Плехову Верониуа Руслановну 

103 8857 Понеделко Елизавету Геннадьевну 

104 8858 Подпорину Марину Михайловну 

105 8859 Партала Алину Андреевну 

106 8860 Петренко Кристину Юрьевну 

107 8861 Роеву Диану Александровну 

108 8862 Старцеву Ксению Владимировну 

109 8863 Тимошеву Анастасию Дмитриевну 

110 8864 Костыгину Александру Олеговну 

111 8865 Якушину Любовь Александровну 

 

Основание: Личные заявления, протокол заседания приемной комиссии  

от 16.08.2018 г. №2. 

2. Заместителю директора внести соответствующие записи в «Поименную книгу 

обучающихся» очной формы обучения. 

             

         Директор ОГАПОУ 

«Яковлевский политехнический 

                 техникум»                                                                    М.Н. Нефедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приказ подготовил                                                           Ю. Зарубина 

заместитель директора по УР 
 

 

 

 

 

 

 


